
 

                                                                 

                       

I.I.S.  “G.   D’ALESSANDRO”   

https://www.iisdalessandro.edu.it/ - Cod. Min. PAIS039008  - pais039008@istruzione.it – pais039008@pec.istruzione.it – C.F. 90022300827 

PAPS03901P  - Liceo Scientifico .-    Via Sant’Ignazio di Loyola 7/N  –   90011  BAGHERIA  (PA)   –     Tel  +39 091962583 

PAPS03902Q – Liceo Scientifico .-   Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 -  90023 CIMINNA (PA)  - Tel  +39 0918204217 
PATD03901E - I.T.C. -   Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 -  90023 CIMINNA (PA)  - Tel  +39 0918204495 

 

 

AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: Decreto di proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto per il  triennio 

2022/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  la normativa vigente relativa alle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto;  

VISTO  il Decreto Legislativo 297/94; 

VISTO  il D.P.R. 31/05/1974 e successive modifiche;  

VISTA  l’ O.M. 215 del 15/07/1991;  

VISTA  la nota M.I. prot. n. 24462 del 27/09/2022 – Elezioni degli organi collegiali a livello 

di istituzione scolastica – a. s. 2022-2023; 

VISTA  la nota m_pi.aoodrsi.registro ufficiale 0031088.10/10/2022-  Circolare 

dell'Assessorato regionale dell'Istruzione e della Formazione Professionale n. 22 del 

07/10/2022 relativa alle "Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione 

Scolastica - anno scolastico 2022/2023";  

VISTE  le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto   triennio 2022-2025svoltesi  il 27 e 

28 NOVEMBRE 2022; 

VISTI  gli atti del Verbale del 1° Seggio Elettorale delle Elezioni per il rinnovo del 

Consiglio di Istituto   triennio 2022-2025; 

VISTO  che nei tempi utili previsti non è pervenuto nessun ricorso avverso la proclamazione 

degli eletti  nel Consiglio di Istituto per il  triennio 2022/2025 pubblicata con nota 

prot. 14867 del 2/12/2022;   

DECRETA 

 

che il Consiglio di Istituto per il triennio 2022/2025 è costituito dai sottolencati  componenti:   

 

 COMPONENTI CONSIGLIO DI ISTITUTO 2022/2025 

 

NOMINATIVI  COMPONENTE 

ANGELA TROIA  DIRIGENTE SCOLASTICO 

COTTONE GIUSEPPE  GENITORE 





 

                                                                 

                       

I.I.S.  “G.   D’ALESSANDRO”   

https://www.iisdalessandro.edu.it/ - Cod. Min. PAIS039008  - pais039008@istruzione.it – pais039008@pec.istruzione.it – C.F. 90022300827 

PAPS03901P  - Liceo Scientifico .-    Via Sant’Ignazio di Loyola 7/N  –   90011  BAGHERIA  (PA)   –     Tel  +39 091962583 

PAPS03902Q – Liceo Scientifico .-   Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 -  90023 CIMINNA (PA)  - Tel  +39 0918204217 
PATD03901E - I.T.C. -   Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 -  90023 CIMINNA (PA)  - Tel  +39 0918204495 

 

FASCELLA MAURIZIO GENITORE 

SCAVUZZO CLAUDIA GENITORE 

TRIPOLI PROVVIDENZA CARLA MARIA GENITORE 

 BARBARO VINCENZO  DOCENTE 

DI LEONARDO MARIA GRAZIA DOCENTE 

MANTACI AGATA  DOCENTE 

MUSOTTO SALVATORE  DOCENTE 

PENNAVARIA ANTONINA  DOCENTE 

RICHIUSA DAMIANA  DOCENTE 

ROTONDO MARIA GABRIELLA  DOCENTE 

SCHIRÒ MARIA DOCENTE 

ARNONE ANDREA  STUDENTE 

LA CORTE  VITO STUDENTE 

GURRADO MICHELE STUDENTE 

VALOROSO LINDA STUDENTE 

MANGANO MARIO PERSONALE ATA 

 

 
La Dirigente Scolastica 

                                                                                           Prof.ssa Angela Troia 

 
Il documento è firmato digitalmente  ai sensi del D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate e sostituisce il documento  cartaceo e la firma autografa 

 


		2022-12-09T09:42:28+0100
	ANGELA TROIA




